
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania uczniom Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga 
w Ostrorogu stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

za rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz § 7 ust. 1 załącznika do 
uchwały nr XV/140/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
22 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza 
Miasta i Gminy Ostroróg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg, 
5% uczniom z każdego poziomu nauczania, za osiągnięcie bardzo wysokich 
wyników w nauce, w wysokości 300,00 złotych: 

1. na poziomie klas czwartych: 

1) Amelia Kiełbik, uzyskała średnią ocen 5,45 

2) Gabriela Nowak, uzyskała średnią ocen 5,36 

3) Maria Magdalena Perz, uzyskała średnią ocen 5,27 

4) Alan Greczka, uzyskał średnią ocen 5,27 

5) Wojciech Słaboszewski, uzyskał średnią ocen 5,27 

2. na poziomie klasy piątej: 

1) Patrycja Stec, uzyskała średnią ocen 5,67 

3. na poziomie klas szóstych: 

1) Eryk Oskar Smulkowski, uzyskał średnią ocen 5,50 

2) Marta Oliwia Trafas, uzyskała średnią ocen 5,50 

3) Zofia Weronika Białasik, uzyskała średnią ocen 5,45 

4. na poziomie klas siódmych: 

1) Paweł Heimann, uzyskał średnią ocen 5,79 

2) Mikołaj Hogiel, uzyskał średnią ocen 5,50 

3) Adam Mieczysław Szałata, uzyskał średnią ocen 5,50 

5. na poziomie klas ósmych: 

1) Amelia Czaja, uzyskała średnią ocen 5,67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0F0D69-5CD2-4655-837C-14A022C3F9EA. Podpisany Strona 1



2) Bartosz Mikołajczak, uzyskał średnią ocen 5,39. 

§ 2. Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
Bartoszowi Mikołajczakowi w nagrodę za wybitne osiągnięcie uzyskania tytułu 
FINALISTY Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego zorganizowanego 
i przeprowadzonego przez Wojewódzką Komisję Konkursu Matematycznego dla 
uczniów szkół podstawowych pracującą przy Wielkopolskim Kuratorze Oświaty, 
w wysokości 500,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Stypendialnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0F0D69-5CD2-4655-837C-14A022C3F9EA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


